
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 45

Número 150 · Martes, 7 de Agosto de 2018

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE RECAS

La Alcaldesa-Presidenta del Ayuntamiento de Recas por Resolución número 262/2018, de fecha 30 
de julio, visto que durante el período comprendido entre el 1 y 15 de agosto de 2018, por vacaciones, se 
encontrará ausente del Municipio, en virtud de lo dispuesto en el artículo 23.3 de la Ley 7/1985 de 2 de 
abril, y de acuerdo con los artículos 44 y 47 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen 
Jurídico de las Entidades Locales, aprobado por Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, ha resuelto:

Delegar en D.ª María Gabriela Zamorano Rodríguez, Primera Teniente de Alcalde, la totalidad de las 
funciones de la Alcaldía, en los términos del artículo 23.3 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de 
las Bases del Régimen Local, durante el período comprendido entre el 01/08/2018 y el 15/08/2018 de 
ausencia por vacaciones de la Sra. Alcaldesa.

Recas 30 de julio de 2018.–La Alcaldesa, Laura Fernández Díaz.
N.º I.-4045

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
8.

00
00

40
45

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2018-08-07T07:58:54+0200
	SELLO




